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Już od wielu lat w naszym przedszkolu organizowany jest dzień otwarty. 11 kwietnia 2019
roku do grupy „Pszczółki” przybyli  rodzice. Mieli oni okazję zobaczyć jak ich dzieci
spędzają czas w przedszkolu. Obserwowali swoje dzieci podczas zajęć i zabawy. Mogli
dostrzec funkcjonowanie swoich dzieci w grupie i kontaktach rówieśniczych. Czynnie
uczestniczyli również w zajęciach.

    

Na wstępie p. Małgorzata Leń przywitała wszystkich gości, podziękowała za przybycie. 
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            Zajęcia rozpoczęły się „ Powitanką”. Zabawa ta pozwoliła wyzbyć się napięcia i stresu.
Następnie dzieci zaśpiewały piosenkę „Na naszym podwórku”. Bardzo dobrze poradziły sobie z
nazywaniem zwierząt, próbowały swoich sił w czytaniu globalnym, dzieliły wyrazy na sylaby
oraz próbowały wyodrębnić pierwszą głoskę w wyrazie.   Wykazały się dobrą pamięcią i
spostrzegawczością w czasie zabawy „Którego zwierzątka brakuje?”. Bardzo dobrze poradziły
sobie z odgadywaniem   zagad
ek, których rozwiązanie wskazywały na obrazkach. Następnie dzieci z zawieszkami z
wizerunkami zwierząt bawiły się do wesołej melodii. Na przerwę w muzyce naśladowały odgłos
zwierzątka wskazanego przez nauczyciela. 
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Kolejnym etapem zajęć była praca przy stolikach. Każde dziecko wraz z rodzicem wykonało
zwierzątko wielkanocne. Przedszkolaki i ich rodzice wykazali się dużą inwencją i
pomysłowością. Wszystkie prace były ciekawe, a efekty wspólnego działania przyniosły
dzieciom i ich rodzicom wiele radości.
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Podczas dnia otwartego rodzice mieli  również możliwość zobaczyć aktywność swoich dzieci
podczas zajęć z języka angielskiego. Zajęcia prowadzone przez p. Katarzynę Bednarczyk
rozpoczęły się wesołą zabawą ruchową pt.,,Pinokio”. Dzieci poznały nazwy zwierząt
mieszkających na farmie takich jak: krowa, kura, owca , koń i kaczka. Przedszkolaki, jak zwykle,
chętnie powtarzały nowe słówka i utrwalały je poprzez zabawę i gry. Nie zabrakło również
piosenki pt. ,,One little finger” oraz wspaniałej zabawy ,,Five little monkeys”. Na zakończenie
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wszystkie dzieci otrzymały symboliczną nagrodę w postaci serduszek za aktywny udział w
zajęciach.

  

            Po skończonych zajęciach dzieci przygotowywały się do obiadu, a rodzice przeszli do
pokoju nauczycielskiego na poczęstunek. 

  

            Na pamiątkę pobytu w tym szczególnym dniu każde dziecko wręczyło swojej mamie
skromny upominek. Po mile spędzonym dniu rodzice wraz z dziećmi w dobrych humorach
rozeszli się do domów.

  

                                                                                                          M. Leń
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